
Nr sprawy: WI.271.09.2012 Darnnica, 08.10.2012 r. 

wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tebtjednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 142 poz. 1591, z późno zm.) Zamawiający zawiadamia 

o wyborze oferty w postępowaniu pn. " Wymiana pokrycia dachu wraz z ociepleniem części 

poddasza oraz wykonaniem komina spalinowego i przewodów wentylacyjnych". 

W ww. postępowaniu złożono 2 oferty. 

Wybrana została oferta nr 02, którą złożył - MTD Budownictwo, Tomasz i Maciej 

Daszczyńscy, ul. Pomorska 33, 76-200 Słupsk- oferta spełnia wymagania określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca złożył ofertę z ceną 

68 573,24 zł netto, co stanowi 84 345,09 zł brutto. Oferta uzyskała w kryterium oceny 

(naj niższa cena) 10 pkt. Oferty złożone w postępowaniu: 

Nazwa Wykonawcy Oferowana kwota netto Oferowana kwota 
brutto 

punktacja 
I 

MTD Budownictwo 
Tomasz i Maciej 
Daszczyńscy 

Ul. Pomorska 33 
76-200 Słupsk 

68573,24 zł 84345,09 10,00 

Zakład OgólnobudowJany 
"KAK- BUD" 

Kazim ierz Kędzior 

Ul. 1000-lecia ł 4b/3 
78-600 Wałcz 

53061,94 zł 65266,19 
Oferta odrzucona 

Art.89, ust. I, pkt.2 
Art.24, ust.2, pkt.4 

W postępowaniu nastąpiło wykluczenie wykonawcy i odrzucono ofertę nr 2. Wykonawca nie 
spełnił warunków udziału w postępowaniu, w odpowiedzi na wniosek do złożenia wyjaśnień, 

pismem z dnia 05.10.2012 roku, zrezygnował z udziału w postępowaniu przetargowym. 
Zamawiający informuje, ze umowa splawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta 
Zgodnie z art. 94,ust. ł Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otrzymują: 

1.Uczestnicy postępowania przetargowego 
2. aJa 
3. Zamawiający zamieścił informację na stronie BlP Urzędu Gminy oraz na tablicy 
ogłoszeń w swojej siedzibie. 


